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OEAILMEA PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1de 1
invitacién Consecutivo No | 1LG-117-2018 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFIGACION OBTENIDA
cl DESCRIPCIO| CALIFICACION A ASIGNAR
RITERIOS N DATECSA S.A. COPIRENT NO APLICA
Documentos a presentar con 1a oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el]  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion techazo detallar fas razones)
NO CUMPLE: Se realizo revisin
delallada del objeto sacial en fa
camara de comercio y se evidencio
Objeto soclal o perfil requerldo del oferente: CUMPLE / RECHAZO que las actividades a tas que s
€ oferente debe cumplir can el objeto sacial o perfl requerido por fa|  (Incluir cafificacion, y en caso da CUMPLE dedica la empresa son: C1811,
Universidad en el Numeral 1 de fa presente invitacion, techazo detallar las razones) G4643, N8219, N7730, dichas
actividades no correponden a la
comercializacian y venta de
) impresoras
DE HABILITACION
Curnplimiento dsi objoto, obligaciones especificas yla CUMPLE | RECHAZO
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios requeridos: o i B
£ oferente que no cumpla con lodas las condiciones incurriré en causal] (oI caifficacion. y en caso de CUMPLE CUMPLE
rechazo detallar las razones)
de rechazo
Vr. Disponibilidad Presupuestal (8 Monto estimado de fa
cqntr:\(adon (8): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido en CUMPLE | RECHAZO
2 invitacion) ) (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Ef valor de la ofeta presentada no podra superar el valor de la
or. | rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Unwversidad para la invitacion
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE NO CUMPLE
A ia mejor oferta economica ofrecida.,
detallindose marca de los equipos
Oferta Econémica ofrecidos, se le cancederdn 70 puntos, 7"3‘2“‘:‘%’25 NO EVALUADO
a las demds se les aplicara regla de ks
ces inversa
20 PUNTOS
La persona natural o juridica que| -1 ANO DE GARANTIA
DE ASIGNACION DE PUNTAJE ’ ofiezca mayor tiempo y mejores) incluye mano de obra de los
. A - Garantia condiciones de garantia se les otorgara] correctivos que se presenten. NO EVALUADO
(Aplicable cuando se invite a mas de un oiones Je gt raj correc sen
proveedor, y cuando s oferta sea calificada puntos.  las demds se fes apicara) -1 AR DE GARANTIA: por
previamente como CUMPLE) regla de tres simple. defectos de fabrica
-5 ANOS DE GARANTIA: no-
obsolescencia
Se otorgaré 5 puntas por presentar tres.
cetificados y 5 puntos por periodo de| O presento Cettificados. (O
& ftucién 3 Ia fecha de cierre de fa) feTo8) © EVALUA
xperiencia inviacién, revisado en el erifcado def | -Fecha do matrcula NO EVALUADO
camara de comercio, a fas demds se m"ﬁ‘UﬁT SES) (5
les aplicara regia de tres simple 08}
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 95 PUNTOS NO EVALUADO NO APLICA

1. E106 de abrit de 2018.fue publicado en la pégina web

ANTECEDENTES: (Segin apique en cada caso, podran incluirse antecadentes adiconaies)

paimira.unal.edu.co, los pliegos de

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 13 de abiil de 2018 & fas 400 pm
DATECSA SA. Y COPIRENT

3. A la fecha de cierre, los siguientes

6. Se realizd revision detallada de los

de fa invitacion ILG-117-2018

y venta de

4. E1 17 de abril de 2018, fue publicado en fa pagina web contratacion. palmira urial.edu.co, el informe de evaluacion prefiminar, otorgandose plazo hasta fas 04:00 pm del 18 de abeil de 2018, para que los oferentes participantes presentaran observaciones al mismo y la
empresa Copirent remitiera el formato de creacion de terceros con fa respectiva firma.
5. La empresa Copirent a traves de cofreo electronico det 18 de abril de 2018 alas 9:21 am remitio el formato de creacion de terceros.
con el fin de generar el informe definitivo y se enconird que la empresa Copirent NO CUMPLE con el csiterio de habilitacion
ILG 117 dado que en el registro de camara de comercio se establece que las actividades a las que se dedica a empresa son: C1811, G4649, N8219. N7730, dichas no ala
arechazar 1a propuesta presentada por la empresa Capirent y se realiza nuevamente ta asignacién de puntaje a la empresa Datecsa 8.2

7. Dado a las aclaraciones tealizadas en los puntos anteriores refereate al informe de evaluacion prefiminar, se presenta ef informe definitivo

cotrespondiente al objeto social solicitado en ta invitacién

Dado fo anterior se procede

CONGLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de oAcT;z’z\’?h\:emenao en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos tos criterios establecidos en la preser}, ftacién, y obtivo el mayor puntaje
£

Fecha de elaboracion: 18 de abril de 2018

Responsable lnvitacion LUCENA VASQUEZ'GAMB

Firma

Evaluador LUCENA VASQ
Firma

UEZ GAMBOA

Notas:

4. En et caso de requerise firmas adicionates en este formato, podrn intiurse

4. £n s procesos de invitaciin en que sea vaida 12 presemiacon de una (1) sola oferta, &) evaluador en la conciusiin de este informe de evaluacktn, deberd dejar CanNSanc:a oe st 12 oferta econdrica es favorabia y 56 encuentia dentro det estandar del mercado
2. En caso de empate en el puniaje total de dos (2) 0 mas POPUESIaS, & evaluador debord apicar 05 Critencs de desempate establecidos en la inviatén, dejando constanciz en éste formato, det cteno splicado y de su resutado final
3 Cuando fa evaluacion se haga por comparacion de Rems y valores UNNanos para asgnar parcialimente I Conltatacion a vanas Proponentes, 1a conclusién deberd estar sustentada en cuadios CoMparatvoS s tems y Vaiores Unianas, anexos 3 1a presente evaiuacisn




